UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:       /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Giang, ngày       tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố danh sách phương tiện, các loại phù hiệu và đơn vị kinh

doanh vận tải do Sở Giao thông vận tải Hà Giang quản lý

Tháng 03 năm 2023

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGTVT ngày 29/5/2020 của Bộ Giao thông

vận tải Quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và dịch vụ hỗ

trợ vận tải đường bộ;

Để phục vụ công tác kiểm tra, giám sát, Sở Giao thông vận tải Hà Giang

công bố danh sách phương tiện, các loại phù hiệu, thời hạn có hiệu lực của các

loại phù hiệu do Sở Giao thông vận tải Hà Giang cấp và quản lý tháng 03 năm

2023, cụ thể như sau:

1. Danh sách các đơn vị được cấp giấy phép KDVT (Phụ lục 1)

2. Danh sách phương tiện, phù hiệu xe taxi (Phụ lục 2);

3. Danh sách phương tiện, phù hiệu xe tuyến cố định (Phụ lục 3);

4. Danh sách phương tiện, phù hiệu xe hàng hóa (Phụ lục 4);

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Cục ĐBVN (B/cáo);

   - UBND tỉnh (B/cáo);

   - Công an các tỉnh, thành phố;

- Phòng CSGT- Công an tỉnh;

- Giám đốc Sở;

- Thanh tra Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: PGĐ,VP, VTPT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thu Thủy

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2023-04-05T15:36:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Thu Thủy<ntthuy.sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T16:46:37+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T16:46:39+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T16:46:52+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!